



5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Бухгалтерия</b>																							
6	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Депозитарный отдел</b>																							
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Аналитический отдел</b>																							
8	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел торговых операций</b>																							
9	Старший менеджер (по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел сервиса</b>																							
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Департамент внутренних операций</b>																							
11	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2022

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Инвестиционная компания «Ленмонтажстрой»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Администрация</i>					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Помощник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель генерального директора (по работе с персоналом)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба финансового мониторинга</i>					
5. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Бухгалтерия</i>					
6. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Депозитарный отдел</i>					
7. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аналитический отдел</i>					
8. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел торговых операций</i>					
9. Старший менеджер (по работе с клиентами)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел сервиса</i>					
10. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Департамент внутренних операций</i>					
11. Управляющий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 08.12.2022